様式第８-１号
　令和　年　　月　　日
　補助事業者
　代表者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　間接補助事業者

　　代表者
島根県事業承継新事業活動等支援補助金に係る遂行状況報告書
　島根県事業承継新事業活動等支援補助金交付要綱第12条第１項に基づき、下記のとおり遂行状況を報告いたします。
記
１　補助事業名
２　補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　円
３　補助事業の実施状況
４　補助事業の執行状況
	補助対象経費
	進捗状況（該当にチェック）

	 FORMCHECKBOX
未実施・未着手
	 FORMCHECKBOX
見積・発注・契約
	 FORMCHECKBOX
納品・請求・完了

	 FORMCHECKBOX
未実施・未着手
	 FORMCHECKBOX
見積・発注・契約
	 FORMCHECKBOX
納品・請求・完了

	 FORMCHECKBOX
未実施・未着手
	 FORMCHECKBOX
見積・発注・契約
	 FORMCHECKBOX
納品・請求・完了

	 FORMCHECKBOX
未実施・未着手
	 FORMCHECKBOX
見積・発注・契約
	 FORMCHECKBOX
納品・請求・完了

５　補助事業の今後の見通し

様式第８-２号

　　　　　第　　　号
　令和　年　　月　　日

　島根県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者

　　代表者
島根県事業承継新事業活動等支援補助金に係る遂行状況報告書
　島根県事業承継新事業活動等支援補助金交付要綱第12条第２項に基づき、下記のとおり遂行状況を報告いたします。

記
１　補助事業一覧

	間接補助事業者
	補助事業名

２　補助金交付決定額一覧
	間接補助事業者
	補助金交付決定額

補助金交付決定額合計　　　　金　　　　　　　　　　円

３　補助事業の今後の支援の見通し

添付書類
間接補助事業者の遂行状況報告書の写し